1.2 	 Smyslem Akce je na konkrétních příkladech ukázat, jaké jsou možnosti úspor v oblasti energií pro majitele bytů. Z registrovaných účastníků 

budou vybráni 2 (dva) vítězové (dále jen „Vítězové“), kterým Pořadatel zajistí bezplatné energetické poradenství a zároveň odmění každého 
finanční částkou v hodnotě 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých). Vítězové se zaváží ke spolupráci s Pořadatelem 
na předem stanovených marketingových aktivitách sloužících k propagaci úspor energií (dále jen „Propagace“). 

1.3 	 Akce probíhá na území České republiky. 

2. 	Kdo může být účastníkem Akce

[...]

v souladu s čl. 6 odst. 6.1 Podmínek, vyloučit z Akce. Na místo Vítěze pak nastupuje Finalista, který se v hlasování ke dni 8. 6. 2026 umístil 
na dalším místě v pořadí. 
5.1.1. 	 Vítěz od Pořadatele získá:

• 	 bezplatné energetické poradenství 
• 	 částku 150 000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) na realizaci úsporných řešení.

5.1.2.	 Vítěz bude s Pořadatelem ode dne vyhlášení Vítěze do 31. 12. 2026 aktivně spolupracovat na propagaci. S Vítězem budou realizovány 
rozhovory a celá fáze návrhu úsporných opatřeních bude Pořadatelem, případně jeho dodavatelem, monitorována a záznamy budou